
  
SEMILSKÝ PAROHÁČ 2013

15. ročník přehlídky divadelních, loutkářských a  hudebních
souborů

ČTVRTEK 17. 10. 2013
sál KC Golf
19.30  PODPRSENKY

  Semilský ochotnický soubor v režii Zd.Lindnera nastudoval hru polské 
  básnířky a spisovatelky Zyty Rudzké. Děj se odehrává kolem rodiny a 
  dílny krejčího Davida Cukra a je plná laskavého a lyrického humoru,   
  který popisuje život lidí, kteří se ocitnou na okraji společnosti. 
PODIO Semily

PÁTEK 18. 10. 2013
radnice 
14.30 ZAPEKLITÁ POHÁDKA
         Jak to všechno dopadne, když malá čertice zůstane sama 
         v panelákovém bytě? Veselou pohádku plnou fantazie režíroval 
         Jiří Jelínek.
       Divadlo Tramtarie Olomouc

15.30 KRABIČKOVÁ POHÁDKA
        Krátká pohádka pro nejmenší diváky v podání Hany Eisenbergerové   

15.45 ZA KAŽDÝM ROHEM JESKYŇKA
      Spojením postav z pohádek o Smolíčkovi, o Červené Karkulce 
        a o Perníkové chaloupce, kteří žijí v jednom lese vzniká  
        zajímavý příběh pro nejmenší i dospělé diváky.     

       ČMUKAŘI Turnov

16.45 STRAŠIDLO CANTERVILLSKÉ
     Nesmrtelný příběh strašlivého ducha, který se odhodlaně snaží 
        vypořádat s rodinou amerických neotesanců… Pro diváky od 8 let 
      Nastudoval Dramatický obor ZUŠ Semily

předsálí KC Golf
18.00 SAXOFONOVÉ KVARTETO ZE ZLIČÍNA

       Jedinečné hudební seskupení čtyř saxofonů ve složení Kristýna 
         Přibylová 1.alt saxofon, Max Šefčík 2.alt saxofon, Šárka Svobodná
        3. Altsaxofon, Roman Krása tenor saxofon.

sál KC Golf
19.00 POSLEDNÍ PŘÍPAD SHERLOCKA HOLMESE
       Nejslavnější detektiv všech dob řeší svůj poslední případ, jehož  
        divadelní rekonstrukce vám může poškodit bránici. Divoká variace na     

        slavné téma s autorskými otisky prstů Jiřího Jelínka.  
      Divadlo Tramtarie Olomouc

předsálí KC Golf
20.30 ZMATEK NAD ZMATEK
       Jedna z méně známých verneovek, ve kterých trojice ctihodných 
        inženýrů pojme pro své zbohatnutí tak velkolepý plán, že se ho 
        zdráháme divákům dopředu byť jen naznačit…
         Hra v podání Tomáše Hájka je předváděna pomocí meotaru.
       Bažantova loutkářská skupina DS J. J. Kolára Poniklá

restaurace KC Golf
21.30 BACK TO BULLERBYN
         Velmi volně na motivy knihy A.Lindgrenové „Děti z Bullerbynu” –
        co se stane s Bullerbynem, když člověk dospěje? Kdo koho miluje,      
         kdo na koho žárlí, kdo s kým a kdo bez koho…? Prostě všechno, co     
         jste kdy chtěli vědět o Bullerbynu a báli jste se zeptat…první  
         českoslovinská loutková soap opera.
         Športniki

22.30 JAHODOVÉ DĚTI
         Hudební těleso působící při divadle Športniki. Věnuje se především 
         fenoménu divadelní písně. Žánry různé, sestava široká.

24.00 BA NAOPANK
 Psycho-punk-popový kvartet z Turnova. Elektrizující nasazení,   

         injekce živelnosti přimějí i nejvychladlejší ležáky vstát a křepčit.

        

SOBOTA 19. 10. 2013
10.00 TRADIČNÍ PRŮVOD A MÁČENÍ POROTY V 
             JIZEŘE
radnice
11.00 LOUPEŽNÍCI A ZVÍŘÁTKA
      Pohádka o tom, kterak zvířátka šla do světa hledat nové 

         hospodáře. Co se dělo, když kohout, pes, kačer, kočka,  
         kozlík a čuník potkali ve starém mlýně loupežníky…
         Pro diváky od 4 let                                                                        
       Spolek loutkářů VOZICHET Jablonec n. N.  

13.00 KUBA A KUBULA KUBIKULA
         Veselá pohádka s totemovými loutkami. Dobrodružné 
          příběhy medvědáře Kuby a jeho přátel. 
          Určeno pro děti od 4 let. 
          LS Rolnička Zbraslav

14.30 ČERTŮV DŮM
        Vyprávění o tom, co se děje, když starého čerta stále někdo 
          otravuje a nedá mu spát. A také o tom, proč nakonec dá    
          přednost pozemské postýlce před tou pekelnou…
        Jirka Polehňa – lidový loutkář s rodinou

15.00 KDO JE NA SVĚTĚ NEJHLOUPĚJŠÍ
          Podle pohádky Boženy Němcové Kdo je hloupější a 
         s použitím motivů ruské pohádky Výměna a německé 
          pohádky Kdo je na světě nejhloupější. 
         H.A.D. Hodkovice n. Mohelkou

sál KC Golf
16.30 MUŽI VE ZBRANI  
       Fantasy detektivní komedie z prostředí fiktivního světa 
          Zeměplochy tvoří zajímavý a barvitý příběh příslušníků 
          noční hlídky podle známého románu T.Pratchetta.
          Divadýlko na dlani Mladá Boleslav
předsálí KC Golf
18.45 AURORA JaSBAND
         Námořnický dixilend, který roztancuje.

sál KC Golf
20.00 DEREK aneb příběh opravdového modela
         Crazy komedie ze světa přehlídkových mol divákům s notnou      
         dávkou nadsázky ukazuje virtuální svět profesionálních 
         modelů a návrhářů, ve kterém je hlavní měnou krása, úspěch 
         a sláva.
       DIVADLO (bez záruky) Praha
restaurace KC Golf
21.30 JELENÍ LOJE
     Okouzlující ženské pěvecké tělísko s doprovodem 5 laní 
        a jednoho jelena v písních plachých i divokých -
         JAZZ &SWING& FUN. Libými tóny jazzu léčí každou 
         popraskanou duši a do žil vhání omračující legraci…

23.00 SEMILSKÁ OPAKOVAČKA
          Pro ty, kteří zapomněli, jak prasklá hřídel u sifonu a zadřený 
          rotor kladkostroje umí potrápit nejednu domácnost,
         ale i představitele monarchií i veleříší.
        Divadlo Tří Pardubice

24.00  TĚSNĚ VEDLE
        Hudební tečka nakonec - Pop-rocková kapela z Jirkova 
          u Železného Brodu zahraje písně líbivé, rytmické, převzaté 
          i vlastní.

Změna programu vyhrazena.
Vstupné dobrovolné ! 




